



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 815 455 452  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: NORLANDIA BARNEHAGEDRIFT AS  
Forretningsadresse: C/O Norlandia  
Munkedamsveien 35  
0250 OSLO

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Eirik Fiskum  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 25.03.2021

### Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.07.2022



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	12	42 237 345	45 177 464
Annen driftsinntekt		3 554	64 410
<b>Sum inntekter</b>		<b>42 240 899</b>	<b>45 241 875</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad		2 928 364	4 548 660
Lønnskostnad	6	14 793 134	13 719 430
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	16 501 027	15 258 552
Nedskrivning av varige driftsmidler og immaterielle eiendeler	4		
Annen driftskostnad	6	9 950 752	15 140 703
<b>Sum kostnader</b>		<b>44 173 278</b>	<b>48 667 344</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 932 379</b>	<b>-3 425 470</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 156 515	4 091 988
Annen renteinntekt		472 252	1 210 104
Annen finansinntekt		9 764 069	
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>15 392 835</b>	<b>5 302 092</b>
Nedskrivning av investering i datterselskap	2	3 500 000	
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 106 718	1 829 878
Annen rentekostnad		3 076 527	1 079 905
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>9 683 245</b>	<b>2 909 783</b>
<b>Netto finans</b>		<b>5 709 590</b>	<b>2 392 309</b>
<b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>		<b>3 777 212</b>	<b>-1 033 160</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	9	351 904	1 441 820
<b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>		<b>3 425 308</b>	<b>-2 474 980</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>3 425 308</b>	<b>-2 474 980</b>
<b>Årsresultat etter minoritetsinteresser</b>		<b>3 425 308</b>	<b>-2 474 980</b>



## Resultatregnskap

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
<b>Totalresultat</b>		<b>3 425 308</b>	<b>-2 474 980</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 425 308	-2 474 980
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>3 425 308</b>	<b>-2 474 980</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Forskning og utvikling	4		
Konsesjoner, patenter o.l.	4	24 403 334	31 563 334
Utsatt skattefordel	4, 9		
Goodwill	4	18 333 858	25 920 281
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>42 737 192</b>	<b>57 483 615</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4		1 754 604
Maskiner og anlegg	4		
Skip og flytende installasjoner	4		
Driftsløsøre, inventar o.a. utstyr	4		
<b>Sum varige driftsmidler</b>			<b>1 754 604</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	2, 11	90 393 073	100 144 754
Investering i annet foretak i samme konsern	2		
Lån til foretak i samme konsern	3, 12		
Lån til tilknyttet selskap og felles kontrollert virksomhet	12		
Andre langsiktige fordringer	10		
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>90 393 073</b>	<b>100 144 754</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>133 130 265</b>	<b>159 382 973</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	1 950 191	2 024 944
Andre kortsiktige fordringer	3	42 422 488	80 023 574
<b>Sum fordringer</b>		<b>44 372 679</b>	<b>82 048 518</b>
<b>Investeringer</b>			
Aksjer og andeler i foretak i samme konsern	2		



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	933 017	5 797 223
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>933 017</b>	<b>5 797 223</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 305 696</b>	<b>87 845 741</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>178 435 961</b>	<b>247 228 714</b>

## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	8	1 500 000	1 500 000
Annen innskutt egenkapital	7		
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Fond for vurderingsforskjeller	7		
Annen egenkapital	7	16 952 747	13 527 439
Udekket tap	7		
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 952 747</b>	<b>13 527 439</b>

#### Sum egenkapital

**18 452 747**      **15 027 439**

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	9	5 193 320	6 939 833
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>5 193 320</b>	<b>6 939 833</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til kredittinstitusjoner	11		109 083 332
Øvrig langsiktig gjeld	10		
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>			<b>109 083 332</b>

#### Sum langsiktig gjeld

**5 193 320**      **116 023 165**

### Kortsiktig gjeld



## Balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2020</b>	<b>2019</b>
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	14 640 684	
Leverandørgjeld		1 192 259	1 861 560
Betalbar skatt	9	13	5
Skyldig offentlige avgifter		1 916 700	2 183 712
Annen kortsiktig gjeld	3	137 040 238	112 132 833
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>154 789 894</b>	<b>116 178 110</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>159 983 214</b>	<b>232 201 275</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>178 435 961</b>	<b>247 228 714</b>



Til generalforsamlingen i Gnist Barnehager AS

## Årsberetning 2020

### Gnist Barnehager AS

org.nr.: 815 455 452

#### Virksomhetens art

Selskapets virksomhet omfatter investering, etablering og drift av barnehager. Selskapet er lokalisert i Oslo kommune.

#### Rettsvisende oversikt over utvikling og resultat

Selskapet er morselskap til de 16 operative barnehageselskapene og til konsernselskaper som forestår utvikling av nye eiendommer og bygging av barnehagebygg for konsernet. Driften av konsernets selskaper tilsvare styrets forventninger.

Selskapet jobber målrettet i videre satsing på kvalitet og ledelse i barnehagene. Gnist Barnehager er sertifisert av DNV GL iht ISO 9001:2015 kvalitetsstyring.

For 1 av konsernets barnehageselskaper ble eiendommen i 2020 fisjonert ut og solgt. Det er etablert langsiktig leieavtale som sikrer uendret driftssituasjon for barnehageselskapet.

Styret er tilfreds med resultat og utviklingen i selskapet.

#### Redegjørelse for fremtidig utvikling

Selskapet skal fortsatt være morselskap for alle barnehageselskap i konsernet. Med den utviklingen vi nå er inne i ligger, etter styrets oppfatning, forholdene godt til rette for videre drift og utvikling.

Gnist ser frem mot å åpne ny barnehage i Bærum i løpet av 2021. I tråd med uttalt strategi har konsernet til hensikt å utvikle og bygge barnehager. Selskapet vurderer løpende ulike alternativer for vekst, men ser samtidig ledig kapasitet i egne barnehager og vil ha fokus på effektiv og bærekraftig drift i kjedens eksisterende barnehager.

#### Finansiell risiko

Totalkapitalen i selskapet er kr 178.435.961,- og egenkapitalandelen er 10,3%.

I selskapet var det i 2020 en positiv kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter på kr 13.632.024,-. Kontantstrøm fra investeringer og finansieringsaktiviteter er hovedsakelig relatert til salg av datterselskap og nedbetaling av langsiktig gjeld.

Den likviditetsmessige stillingen er god og den finansielle risikoen anses å være ubetydelig. Selskapets gjeld og fordringer er i hovedsak konserninterne.

#### Fortsatt drift

Årsregnskapet er utarbeidet under forutsetningen om fortsatt drift og styret bekrefter at forutsetningene er til stede.

#### Resultatdisponering

Årets overskudd på kr 3.425.308 er i sin helhet avsatt til annen egenkapital. Selskapets egenkapital er på kr 18.452.747,- og egenkapitalandelen utgjør 10,3% av selskapets totalkapital. Selskapets inntjening og soliditet anses som tilfredsstillende. Etter styrets vurdering er disponering av årsresultat og avgivelse av konsernbidrag til datterselskaper forsvarlig ut fra selskapets aktivitet, planer og virksomhetsrisiko.



## Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som bra. Det er ikke iverksatt spesielle tiltak i denne forbindelse. Ansatte i virksomheten har ikke vært utsatt for alvorlige ulykker eller skader i forbindelse med utførelsen av sitt arbeid, og sykefraværet har vært ubetydelig. Selskapet har 10,6 sysselsatte årsverk.

## Likestilling

Selskapet hadde ved årets utløp en overvekt av kvinnelig ansatte. Selskapet sin personalpolitikk anses for å være kjønnsnøytral på alle områder. Styret består av 1 mann og 2 kvinner.

## Tiltak for å hindre diskriminering mv.

Det arbeides aktivt for å fremme likestilling, sikre like muligheter og rettigheter og hindre diskriminering. For å bidra til dette, har konsernet blant annet etablert rutiner for rekruttering, hvor søkere fra underrepresenterte grupper oppfordres til å søke.

## Ytre miljø

Selskapet driver ikke virksomhet som forurensar det ytre miljøet.

## Koronasituasjonen

I perioden 13. mars – 20. april 2020 ble alle landets skoler og barnehager stengt som et av tiltakene for å stoppe spredningen av korona viruset. Regjeringen vedtok som del av de økonomiske tiltakene at barnehagene skulle få kompensert bortfall av foreldrebetalingen samt at vi opprettholdt det ordinære tilskuddet fra kommunene. På denne måten ble inntektsgrunnlaget for barnehagene sikret, og vi hadde ingen permitteringer av ansatte. Barnehagens personell jobbet under hele nedstengingsperioden bla for å ivareta åpen barnehage for utvalgte grupper av barn i tråd med myndighetenes retningslinjer.

Håndteringen av koronasituasjonen og tilpasning til myndighetenes retningslinjer har gått bra i våre barnehager. Vi har ikke hatt noen nedstenginger i noen av våre barnehager utover det som har vært pålagt av myndighetene som følge av Covid-19. Men vi har hatt tilpasninger av åpningstider der det har vært behov. Situasjonen rundt det muterte viruset utfordrer i enda større grad terskelen for karantene, noe som vil kunne få konsekvenser for daglig drift og mulighetene til å holde åpent fremover.

## Andre forhold

Styret kjenner ikke til noen forhold av viktighet for å bedømme selskapets stilling og resultat som ikke fremgår av regnskapet og balansen med noter. Det er heller ikke etter regnskapsårets utgang inntrådt forhold som etter styrets syn har betydning ved bedømmelse av regnskapet.

Oslo, den 25.03.2021

---

Maria Tallaksen  
Styreleder

---

Kjersti Hagen Grønmyr  
Styremedlem

---

Jonas Aspelin Ramm  
Styremedlem

---

Lill Nyseter Kortgaard  
Daglig leder



## Resultatregnskap

### Gnist Barnehager AS

Driftsinntekter og driftskostnader	Note	2020	2019
Salgsinntekt	12	42 237 345	45 177 464
Annen driftsinntekt		3 554	64 410
<b>Sum driftsinntekter</b>		<b>42 240 899</b>	<b>45 241 875</b>
Varekostnad		2 928 364	4 548 660
Lønnskostnad	6	14 793 134	13 719 430
Avskrivning av driftsmidler og immaterielle eiendeler	4	16 501 027	15 258 552
Annen driftskostnad	6	9 950 752	15 140 703
<b>Sum driftskostnader</b>		<b>44 173 278</b>	<b>48 667 344</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-1 932 379</b>	<b>-3 425 470</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Renteinntekt fra foretak i samme konsern		5 156 515	4 091 988
Annen renteinntekt		472 252	1 210 104
Annen finansinntekt		9 764 069	0
Nedskrivning av investering i datterselskap	2	3 500 000	0
Rentekostnad til foretak i samme konsern		3 106 718	1 829 878
Annen rentekostnad		3 076 527	1 079 905
<b>Resultat av finansposter</b>		<b>5 709 590</b>	<b>2 392 309</b>
Ordinært resultat før skattekostnad		3 777 212	-1 033 160
Skattekostnad på ordinært resultat	9	351 904	1 441 820
<b>Ordinært resultat</b>		<b>3 425 308</b>	<b>-2 474 980</b>
<b>Årsresultat</b>	7	<b>3 425 308</b>	<b>-2 474 980</b>
<b>Overføringer</b>			
Avsatt til annen egenkapital		3 425 308	-2 474 980
<b>Sum overføringer</b>		<b>3 425 308</b>	<b>-2 474 980</b>



## Balanse Gnist Barnehager AS

Eiendeler	Note	2020	2019
<b>Anleggsmidler</b>			
Konsesjoner, patenter o.l.	4	24 403 334	31 563 334
Goodwill	4	18 333 858	25 920 281
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>42 737 192</b>	<b>57 483 615</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger o.a. fast eiendom	4	0	1 754 604
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>0</b>	<b>1 754 604</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i datterselskap	2, 11	90 393 073	100 144 754
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>90 393 073</b>	<b>100 144 754</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>133 130 265</b>	<b>159 382 973</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	3	1 950 191	2 024 944
Andre kortsiktige fordringer	3	42 422 488	80 023 574
<b>Sum fordringer</b>		<b>44 372 679</b>	<b>82 048 518</b>
Bankinnskudd, kontanter o.l.	5	933 017	5 797 223
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>45 305 696</b>	<b>87 845 741</b>
<b>Sum eiendeler</b>		<b>178 435 961</b>	<b>247 228 714</b>



## Balanse Gnist Barnehager AS

Egenkapital og gjeld	Note	2020	2019
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	8	1 500 000	1 500 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>1 500 000</b>	<b>1 500 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	7	16 952 747	13 527 439
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>16 952 747</b>	<b>13 527 439</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>18 452 747</b>	<b>15 027 439</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Avsetning for forpliktelser</b>			
Utsatt skatt	9	5 193 320	6 939 833
<b>Sum avsetning for forpliktelser</b>		<b>5 193 320</b>	<b>6 939 833</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	0	109 083 332
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>109 083 332</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	11	14 640 684	0
Leverandørgjeld		1 192 259	1 861 560
Betalbar skatt	9	13	5
Skyldig offentlige avgifter		1 916 700	2 183 712
Annen kortsiktig gjeld	3	137 040 238	112 132 833
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>154 789 894</b>	<b>116 178 110</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>159 983 214</b>	<b>232 201 275</b>
<b>Sum egenkapital og gjeld</b>		<b>178 435 961</b>	<b>247 228 714</b>

Oslo, 25.03.2021  
Styret i Gnist Barnehager AS

\_\_\_\_\_  
Maria Tallaksen  
styreleder

\_\_\_\_\_  
Kjersti Hagen Grønmyr  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jonas Aspelin Ramm  
styremedlem

\_\_\_\_\_  
Lill Nyseter Kortgaard  
daglig leder



## Gnist Barnehager AS - Noter til årsregnskapet 2020

### Kontantstrøm Gnist Barnehager AS

	2020	2019
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>		
Resultat før skattekostnad	3 777 212	-1 033 160
Periodens betalte skatt	0	-1 048 441
Tap/ gevinst ved salg av eiendeler	-9 764 069	0
Avskrivninger	16 501 027	15 258 552
Nedskrivninger	3 500 000	0
Endring i kundefordringer	74 753	-1 769 309
Endring i vareleverandørgjeld	-669 301	132 870
Endring i andre tidsavgrensingsposter	212 402	-4 547 192
<b>Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter</b>	<b>13 632 024</b>	<b>6 993 320</b>
<b>Kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>		
Innbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	37 560 662	0
Utbetalinger på lånefordring konsern (korts./langs.)	0	-22 404 450
Innbetalinger ved salg av aksjer	26 955 546	0
Utbetalinger ved kjøp av aksjer	0	-14 740 000
<b>Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter</b>	<b>64 516 208</b>	<b>-37 144 450</b>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>		
Netto innbetaling kassekreditt	14 640 684	0
Innbetalinger gjeld konsernselskaper	25 160 510	19 699 109
Innbetalinger ved opptak av annen gjeld (korts./langs.)	0	110 000 000
Utbetalinger ved nedbetaling av annen gjeld (korts./langs.)	-109 083 332	-916 668
Utbetalinger av konsernbidrag	-13 730 300	-8 301 400
Tilbakebetalinger av egenkapital	0	-110 000 000
Utbetalinger av utbytte	0	-22 000 000
<b>Netto kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>	<b>-83 012 438</b>	<b>-11 518 959</b>
<b>Netto kontantstrøm for perioden</b>	<b>-4 864 206</b>	<b>-41 670 089</b>
Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens begynnelse	5 797 223	47 467 312
<b>Kontanter og kontantekvivalenter ved periodens slutt</b>	<b>933 017</b>	<b>5 797 223</b>



## Gnist Barnehager AS - Noter til årsregnskapet 2020

### Note 1 Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

#### Bruk av estimater

I utarbeidelse av årsregnskapet har man brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen i henhold til god regnskapsskikk. Områder som i stor grad inneholder slike skjønsmessige vurderinger, høy grad av kompleksitet, eller områder hvor forutsetninger og estimater er vesentlige for årsregnskapet, er beskrevet i notene.

#### Inntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres etter hvert som de leveres.

#### Skatt

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reverseres i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli utnyttet.

#### Klassifisering av balanseposter

Eiendeler bestemt til varig eie eller bruk klassifiseres som anleggsmidler. Eiendeler som er tilknyttet varekretsløpet klassifiseres som omløpsmidler. Fordringer for øvrig klassifiseres som omløpsmidler hvis de skal tilbakebetales innen ett år. For gjeld legges analoge kriterier til grunn. Første års avdrag på langsiktige fordringer og langsiktig gjeld klassifiseres likevel ikke som omløpsmiddel og kortsiktig gjeld.

#### Anskaffelseskost

Anskaffelseskost for eiendeler omfatter kjøpesummen, med fradrag for bonuser, rabatter og lignende, og med tillegg for kjøpsutgifter (frakt, toll, offentlige avgifter som ikke refunderes og andre direkte kjøpsutgifter). Ved kjøp i utenlandsk valuta balanseføres eiendelen til kursen på transaksjonstidspunktet. For varige driftsmidler og immaterielle eiendeler omfatter anskaffelseskost også direkte utgifter for å klargjøre eiendelen for bruk, for eksempel utgifter til testing av eiendelen.

#### Immaterielle eiendeler

Utgifter til egne utviklingsaktiviteter kostnadsføres løpende. Utgifter til andre immaterielle eiendeler balanseføres i den grad det kan identifiseres en fremtidig økonomisk fordel knyttet til utvikling av en identifiserbar immateriell eiendel og utgiftene kan måles pålitelig. I motsatt fall kostnadsføres slike utgifter løpende. Balanseført utvikling avskrives lineært over økonomisk levetid.

#### Varige driftsmidler

Tomter avskrives ikke. Andre varige driftsmidler balanseføres og avskrives lineært til restverdi over driftsmidlenes forventede utnyttbare levetid. Ved endring i avskrivningsplan fordeles virkningen over gjenværende avskrivningstid ("knekkpunktmetoden").



## Gnist Barnehager AS - Noter til årsregnskapet 2020

Vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende som driftskostnader. Påkostninger og forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Skillet mellom vedlikehold og påkostning/forbedring regnes i forhold til driftsmidlets stand på anskaffelsestidspunktet. Leide (leasede) driftsmidler balanseføres som driftsmidler hvis leiekontrakten anses som finansiell.

### Datterselskap

Datterselskap vurderes etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Investeringen er vurdert til anskaffelseskost for aksjene med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når verdifall skyldes årsaker som ikke kan forventes å være forbigående og det må anses nødvendig etter god regnskapsskikk. Nedskrivninger er reversert når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede.

Utbytte, konsernbidrag og andre utdelinger fra datterselskap er inntektsført samme år som det er avsatt i givers regnskap. Overstiger utbytte / konsernbidraget andelen av opptjent resultat etter anskaffelsestidspunktet, representerer den overskytende del tilbakebetaling av investert kapital, og utdelingene er fratrukket investeringens verdi i balansen til morselskapet.

### Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer oppføres til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av en individuell vurdering av de enkelte fordringene. For øvrige kundefordringer utføres en uspesifisert avsetning for å dekke forventet tap på krav.

### Pensjoner - Innskuddsbasert ordning

Selskapet har etablert en innskuddsbasert ordning som tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Kostnaden til innskuddsbasert pensjonsordning tilsvarer periodens premie til forsikringsselskapet. Ved innskuddsplaner betaler selskapet innskudd til et forsikringsselskap. Selskapet har ingen ytterligere betalingsforpliktelse etter at innskuddene er betalt. Innskuddene regnskapsføres som lønnskostnad. Eventuelle forskuddsbetalte innskudd balanseføres som eiendel (pensjonsmidler) i den grad innskuddet kan refunderes eller redusere framtidige innbetalinger.

### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## Gnist Barnehager AS - Noter til årsregnskapet 2020

### Note 2 Datterselskap

Investeringene i datterselskap regnskapsføres etter kostmetoden.

	Forretnings- kontor	Eier-/ stemme andel	Egenkapital siste år (100%)	Resultat siste år (100 %)	Balanseført verdi
<b>Datterselskap</b>					
Gnist Barnehager Bjørkavåg AS	Oslo	100 %	4 403 745	-1 157 741	4 731 704
Gnist Barnehager Brennan AS	Oslo	100 %	5 347 926	330 675	3 231 325
Gnist Barnehager Brennhaugen AS	Oslo	100 %	100 018	-370 953	358 264
Gnist Barnehager Festeråsen AS	Oslo	100 %	4 788 102	-72 610	5 174 264
Gnist Barnehager Flisnes AS	Oslo	100 %	3 669 074	-693 661	3 367 373
Gnist Barnehager Hessa AS	Oslo	100 %	4 226 213	-492 488	3 679 734
Gnist Barnehager Holstad AS	Oslo	100 %	1 380 974	-187 446	4 081 798
Gnist Barnehager Husbyåsen AS	Oslo	100 %	5 596 318	-1 234 380	4 876 917
Gnist Barnehager Høgvoll AS	Oslo	100 %	1 211 131	-399 609	2 428 317
Gnist Barnehager Myklebust AS	Oslo	100 %	2 413 478	-2 562 250	2 571 382
Gnist Barnehager Nordstrand AS	Oslo	100 %	2 322 318	-342 828	3 103 766
Gnist Barnehager Ratvika AS	Oslo	100 %	1 237 101	-498 025	1 775 287
Gnist Barnehager Rollandslia AS	Oslo	100 %	111 015	-132 709	2 725 496
Gnist Barnehager Skogstunet AS	Oslo	100 %	9 245 125	1 713 418	19 884 414
Gnist Barnehager Støylane AS	Oslo	100 %	2 924 278	-304 605	3 274 801
Gnist Barnehager Sætra AS	Oslo	100 %	3 434 833	-436 236	2 614 749
Gnist Barnehager Tiller AS	Oslo	100 %	7 364 032	2 201 451	453 774
Gnist Barnehager Trøa AS	Oslo	100 %	3 932 196	-7 221 182	18 120 444
Gnist Barnehager Utleir AS	Oslo	100 %	109 995	-15 259	110 120
Gnist Bygg AS	Oslo	100 %	2 114 852	-117 085	3 829 144
<b>Balanseført verdi 31.12.2020</b>					<b>90 393 073</b>



## Gnist Barnehager AS - Noter til årsregnskapet 2020

### Note 3 Mellomværende med selskap i samme konsern m.v.

	Kundefordringer		Andre fordringer	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	1 681 337	1 977 933	37 280 132	74 840 794
<b>Sum</b>	<b>1 681 337</b>	<b>1 977 933</b>	<b>37 280 132</b>	<b>74 840 794</b>

	Leverandørgjeld		Øvrig gjeld	
	2020	2019	2020	2019
Foretak i samme konsern	0	0	135 109 386	110 640 976
<b>Sum</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>135 109 386</b>	<b>110 640 976</b>

Selskapets bankkonto inngår i konsernets konsernkontosystem. Alt mellomværende i konsernkontosystemet blir renteberegnet. I balansen er mellomværende knyttet til konsernkontosystemet presentert som andre kortsiktige fordringer eller annen kortsiktig gjeld.

### Note 4 Varige driftsmidler og immaterielle eiendeler

	Goodwill	Varemerke, teknologi mv	Driftsløsøre, inventar ol.	Totalt
Anskaffelseskost 01.01.2020	40 840 345	42 900 000	5 370 346	89 110 691
Tilgang				0
Avgang			4 220 000	4 220 000
Anskaffelseskost 31.12.2020	40 840 345	42 900 000	1 150 346	84 890 691
Akkumulerte avskrivninger	22 506 487	18 496 666	1 150 346	42 153 499
<b>Bokført verdi 31.12.2020</b>	<b>18 333 858</b>	<b>24 403 334</b>	<b>0</b>	<b>42 737 192</b>
Årets avskrivninger	7 586 423	7 160 000	1 754 604	16 501 027
Forventet økonomisk levetid	5 år	5-10 år	5-10 år	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	

### Note 5 Bundne bankinnskudd

	2020	2019
Skattetrekkkonto	575 770	669 680
Depositumkonto, sperret beløp	341 930	163 390



## Gnist Barnehager AS - Noter til årsregnskapet 2020

### Note 6 Lønnskostnader, antall ansatte, godtgjørelser, lån til ansatte mm.

Lønnskostnader	2020	2019
Lønninger	12 268 501	11 309 174
Arbeidsgiveravgift	1 110 619	1 052 039
Pensjonskostnader	1 335 115	1 262 028
Andre ytelser	78 900	96 188
<b>Sum</b>	<b>14 793 134</b>	<b>13 719 430</b>

  

Sysselsatte årsverk	12	11
---------------------	----	----

  

Ytelser til ledende personer	Daglig leder	Styret
Lønn/styrehonorar	1 555 137	200 000
Pensjonsutgifter	31 102	0
Annen godtgjørelser	4 959	0
<b>Sum</b>	<b>1 591 198</b>	<b>200 000</b>

Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i lov om obligatorisk tjenestepensjon.

Det er ikke gitt lån/sikkerhetsstillelse til daglig leder, styrets leder eller andre nærstående parter.

Kostnadsført godtgjørelse til revisor	2020	2019
Lovpålagt revisjon	95 800	96 800
Andre attestasjonstjenester	0	81 100
Skatterådgivning	32 900	30 400
Andre tjenester utenfor revisjon	293 800	237 400
Honorar til samarbeidende foretak	20 560	0
<b>Sum</b>	<b>443 060</b>	<b>445 700</b>

### Note 7 Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum egenkapital
Egenkapital 01.01.2020	1 500 000	13 527 439	15 027 439
Årets resultat		3 425 308	3 425 308
<b>Egenkapital 31.12.2020</b>	<b>1 500 000</b>	<b>16 952 747</b>	<b>18 452 747</b>



## Gnist Barnehager AS - Noter til årsregnskapet 2020

### Note 8 Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen på kr 1 500 000 består av 100 aksjer á kr 15 000.

Konsernspiss er GBH Topco AS som utarbeider konsernregnskap som inkluderer Gnist Barnehager AS. Aksjene er eid av morselskapet GBH Midco AS. Alle selskapene har forretningsadresse Lilleakerveien 25, 0283 Oslo.

### Note 9 Skatt

Skatteeffekten av midlertidige forskjeller og underskudd til fremføring som har gitt opphav til utsatt skatt og utsatte skattefordeler, spesifisert på typer av midlertidige forskjeller:

	2020	2019	Endring
Varige driftsmidler	-263 978	-79 949	184 029
Immaterielle eiendeler	24 403 334	31 563 334	7 160 000
Gevinst – og tapskonto	49 050	61 313	12 263
Avsetninger mv	-582 402	0	582 402
<b>Sum</b>	<b>23 606 004</b>	<b>31 544 698</b>	<b>7 938 694</b>
<b>Grunnlag for beregning av utsatt skatt</b>	<b>23 606 004</b>	<b>31 544 698</b>	<b>7 938 694</b>
<b>Utsatt skattefordel (22 %)</b>	<b>5 193 320</b>	<b>6 939 833</b>	<b>1 746 513</b>
<b>Årets skattekostnad</b>		<b>2020</b>	<b>2019</b>
Skattepliktig inntekt:			
Ordinært resultat før skatt		3 777 212	-1 033 160
Permanente forskjeller		8 482 355	14 746 888
Endring i midlertidige forskjeller		778 694	16 594
Avgitt konsernbidrag		-13 038 200	-13 730 300
<b>Skattepliktig inntekt</b>		<b>60</b>	<b>21</b>
Resultatført skatt på ordinært resultat:			
Betalbar skatt		2 868 417	3 020 671
Endring i utsatt skatt		-2 516 513	-1 578 851
<b>Skattekostnad ordinært resultat</b>		<b>351 904</b>	<b>1 441 820</b>
Beregning av effektiv skattesats			
Resultat før skatt		3 777 212	-1 033 160
Beregnet skatt av resultat før skatt		830 987	-227 295
Skatteeffekt av permanente forskjeller		1 866 118	3 244 315
<b>Sum</b>		<b>2 697 105</b>	<b>3 017 020</b>
Effektiv skattesats		71,4 %	-292,0 %



## Gnist Barnehager AS - Noter til årsregnskapet 2020

Betalbar skatt i balansen:		
Betalbar skatt på årets resultat	2 868 417	3 020 671
Betalbar skatt på avgitt konsernbidrag	-2 868 404	-3 020 666
<b>Sum betalbar skatt i balansen</b>	<b>13</b>	<b>5</b>

### Note 10 Fordringer og gjeld

	2020	2019
Fordringer med forfall senere enn ett år	0	0
Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år	0	0

### Note 11 Pantstillelser og garantier m.v.

Gjeld som er sikret ved pant o.l	2020	2019
Gjeld til kredittinstitusjoner	14 640 684	109 083 332
<b>Sum</b>	<b>14 640 684</b>	<b>109 083 332</b>

Fast eiendom, driftstilbehør og fordringer bokført i andre konsernselskaper som inngår i Gbh Topco konsernet er stilt som sikkerhet for gjeld til kredittinstitusjoner.

Langsiktig gjeld til kredittinstitusjoner er innfridd 14. januar 2020 og erstattet med et konserninternt lån fra morselskapet Gbh Midco AS.

### Note 12 Transaksjoner med nærstående

Ytelser til ledende ansatte er omtalt i note 6, og mellomværende med konsernselskaper er omtalt i note 3.

#### Selskapets transaksjoner med nærstående parter:

Salg av tjenester	2020
Gnist Barnehager AS yter tjenester knyttet til pedagogisk arbeid, IKT, markedsføring, rekruttering, personal og arbeidsmiljø til de ulike konsernselskapene	42 237 345



## Gnist Barnehager AS - Noter til årsregnskapet 2020

### Note 13 Konsekvenser av Covid-19

Selskapets omsetning er i det alt vesentlige omsetning til barnehager som inngår i GBH Topco konsernet. I perioden 13.mars - 20.april 2020 ble alle landets skoler og barnehager stengt som et av tiltakene for å stoppe spredningen av Korona viruset. Regjeringen vedtok som del av de økonomiske tiltakene at barnehager skulle få kompensert bortfall av foreldrebetaling, samt at barnehagene fikk opprettholdt de ordinære tilskuddene fra kommunene. På denne måten ble inntektsgrunnlaget for barnehagene sikret og det var ingen permitteringer av ansatte. Barnehagenes personell jobbet under hele nedstengningen bl.a. for å ivareta åpen barnehage for utvalgte grupper av barn i tråd med myndighetenes retningslinjer.



Gnist Barnehager AS Årsregnskap

## Signers:

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Ramm, Jonas aspelin	BANKID_MOBILE	2021-03-25 15:22
Tallaksen, Maria	BANKID_MOBILE	2021-03-26 08:53
Grønmyr, Kjersti Hagen	BANKID_MOBILE	2021-03-25 14:39
Kortgaard, Lill Nyseter	BANKID_MOBILE	2021-03-25 13:38

### This document package contains:

- Closing page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.